
Zarządzenie nr  67/13 
Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Gryfów Śląski  

z dnia 6 sierpnia 2013 roku 
 
w sprawie: ustalenia formy zagospodarowania nieruchomości - lokalu użytkowego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594,  zm. poz. 645/ zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się w przetargu do najmu lokal użytkowy o pow. 24,95 m2, stanowiący własność 
Gminy Gryfów Śląski, wchodzący w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem  
mieszkalno-użytkowym nr 12 przy ulicy Grodzkiej, oznaczonej w operacie ewidencji obrębu 2 
Gryfów Śląski numerem działki 485/23.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej  w Gryfowie Śląskim. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sporządziła: insp.  Celina Buca.  

 
 
 


